Docente

Data

CALENDARIO CONFERENZE -ottobre 2024 dicembre 2024-

Materia

Argomento

Ora
Inizio

Ora

. Locale
Fine

-- ottobre 2024 --

Gaetano & Brogliatti
Brescianini Alessia

Bocchiardo Debora

Andrina Giuseppe
Riccardo

Dietiste ASL

Bocchiardo Debora

lun 21-ott-24
mer 23-ott-24
gio 24-ott-24
ven 25-ott-24
mer 30-ott-24

gio 31-ott-24

Escursioni Fotografiche

Medicina - Salute -

Benessere
Storia del cinema:belli e

maledetti
Cielo e Scienza

Medicina - Salute -

Benessere
Storia del cinema:belli e

maledetti

Escursioni Fotografiche

Traumi, emozioni e malattia
Rock Hudson: tra scandalo e dramma
La profondita dell'universo-Scienza e scienziati

Terza eta: come mangiare bene

Montgomery Cliff:grande dive e profondi

turbamenti

Pagina1di3

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Sala conferenze

16:45
(via S.Ulderico 3)
17:00 Aula Santa Marta
(P.za Santa Marta)
Sala conferenze
16:45
(via S.Ulderico 3)
Sala conferenze
16:45
(via S.Ulderico 3)
17:30 Aula Santa Marta
(P.za Santa Marta)
16:45 Sala conferenze

(via S.Ulderico 3)



-- novembre 2024 --

Campi Neicla
Bocchiardo Debora

Grassino Marta

Debernardi (IN.RE.TE.)

Giglia Elena
Bocchiardo Debora

Tos Gabriella

Andrina Giuseppe
Riccardo

Brescianini Alessia
Bocchiardo Debora
Tos Gabriella
Manucci Barbara
Ceratti Vincenzo
Bocchiardo Debora

Tos Gabriella

mer 06-nov-24
gio 07-nov-24
ven 08-nov-24
lun 11-nov-24
mer 13-nov-24
gio 14-nov-24
ven 15-nov-24
lun 18-nov-24
mer 20-nov-24
gio 21-nov-24
ven 22-nov-24
lun 25-nov-24
mer 27-nov-24
gio 28-nov-24

ven 29-nov-24

Ikebana

Storia del cinema:belli e
maledetti

Diari di una ricercatrice

Valersi della tecnologia:
strumenti per vivere

Visite virtuali guidate

Storia del cinema:belli e
maledetti

Grafologia

Cielo e Scienza

Medicina - Salute -

Benessere
Storia del cinema:belli e

maledetti

Grafologia

Arte: Impressionismo 1874-

2024
Le assicurazioni

Storia del cinema:belli e
maledetti

Grafologia

lkebana

Ava Gardner: una straordinaria bellezza ma tanti
ostacoli da superare

Carol Rama e la sua casa studio

Valersi della tecnologia: strumenti per vivere meglio
l'oggi e il domani

Galleria Sabauda

Bette Davis: battaglie,vittorie e sconfitte
Fondamenti della grafologia

Bestiario planetazio-Legge fisica

Prevenzione della demenza delle patologie croniche
Gregory Peck: l'interprete dei grandi drammi
Elementi della scrittura

150 anni che non | dimostra

L' assicuratore risponde alle domande dei presenti
Greta Garbo la diva che non amava la mondanita

Metodologie di analisi
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15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

16:45

16:45

16:45

16:45

16:45

16:45

16:45

16:45

17:00

16:45

16:45

16:45

16:45

16:45

16:45

Sala conferenze
(via S.Ulderico 3)
Sala conferenze
(via S.Ulderico 3)
Sala conferenze
(via S.Ulderico 3)
Polo infermieristico
(via Montenavale 2)
Sala conferenze
(via S.Ulderico 3)
Sala conferenze
(via S.Ulderico 3)
Sala conferenze
(via S.Ulderico 3)
Sala conferenze
(via S.Ulderico 3)
Polo infermieristico
(via Montenavale 2)
Sala conferenze
(via S.Ulderico 3)
Sala conferenze
(via S.Ulderico 3)
Sala conferenze
(via S.Ulderico 3)
Sala conferenze
(via S.Ulderico 3)
Sala conferenze
(via S.Ulderico 3)
Sala conferenze
(via S.Ulderico 3)



-- dicembre 2024 --

Sala conferenze

Manucci Barbara lun 02-dic-24 Arte e Letteratura Una grande donna da riscoprire 15:00 16:45 ] )
(via S.Ulderico 3)
. . . . . ... .. . Innanzitutto dizionario o vocabolario? La crusca é la Aula Santa Marta
Zaio Michele mer 04-dic-24 Storia dei dizionari italiani ) 1 , . s . 15:00 16:45
farina dell'italiano: I'alba dei dizionari (P.za Santa Marta)
. . . . .. . Metodologia progettuale degli Olivetti in Sala conferenze
Olivetti Matteo gio 05-dic-24 |l punto di vista di un ateo . gla progetiu sh Dlivetti! 15:00 16:45 . ¢ ) z
Architettura (via S.Ulderico 3)
. . . . Una vita dedicata alla ; Aula Santa Marta
Perona Luigi LP Eventi ven 06-dic-24 , Loredana Berté 18:00 20:00
musica (P.za Santa Marta)
T . . - - Sala conferenze
Giglia Elena lun 09-dic-24 Visite virtuali guidate Museo del 900 di Milano 15:00 16:45 . )
(via S.Ulderico 3)
. . . Storia del libro, storie di A scuola di italiano: politiche sociali dei dizionari nel Aula Santa Marta
Zaio Michele mer 11-dic-24 .o SEHO o 15:00 16:45
libri Risorgimento. (P.za Santa Marta)
. . . . . . . . . . . Sala conferenze
Borio Monica gio 12-dic-24 Alimentazione Cibo fonte di vita, cibo fonte di Energia 15:00 16:45 . )
(via S.Ulderico 3)
. ] Arte: Impressionismo 1874- Studio Nadar: 15 aprile 1974 uno sguardo nuovo a Sala conferenze
lun 16-dic-24 15:00 16:45
L R 2024 questa data considerata come inizio dell (via S.Ulderico 3)
. . . . . . L . . . Aula Santa Marta
Fumero Alice mar 17-dic-24 Storia della Musica Musica dedicata a principi,papi,maestri e amanti 15:00 16:45
(P.za Santa Marta)
. . . Storia del libro, storie di Le muse moderne dei dizionari: italiani, popolo di Aula Santa Marta
Zaio Michele mer 18-dic-24 0. muse c det dizionarl e 15:00 16:45
libri scrittori. Quale dizionario per il nuovo millenio? (P.za Santa Marta)
Sala conferenze
Bertone Carla gio 19-dic-24 Guarire con l'arte Guarire con l'arte 15:00 16:45 . .
(via S.Ulderico 3)
Sala conferenze
Seren Rosso Franco ven 20-dic-24 Dame del Risorgimento Dame del Risorgimento 15:00 16:45

(via S.Ulderico 3)
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